Aişe örneği

vardır. Hz. Aişe’nin iftiraya uğraması ifk hadisesi olarak bilinmektedir. İfk, yalan ve

202 Muhammed b. Yezîd İbn Mâce, Sünen I-II, Çağrı Y., İstanbul, 1992, Talâk, 16, no: 2043 (1/659).
203 Resul, Ertuğrul, a.g.e, s.78.
204 Hüseyin b. Muhammed b. Mufaddal er-Râgıb el-İsfahânî (502/1108), Müfredât Elfâzu’l-Kur’ân, Dimeşk,

Dâru’l-Kalem, 2011, s.634.
205 Şemseddin Sami, Kâmûs-u Türkî, İstanbul, Şifa Yayınevi, 2012, s.134.
206 Muhammed Fuâd Abdülbâkî (1968), el-Mu’cemu’l-Müfehres li Elfâzi’l-Kur’âni’l-Kerîm, Kahire, Dâru’l-

Hadîs, 2007, s. 628-629.
207 el-Mâide, 5/119.

üzerine atılan bu çirkin fiilin iftira olduğu ortaya çıkmıştır. Hz. Muhammet ’e bu

durum ile ilgili âyet nazil olduğunda sevinçle Hz. Aişe’ye şöyle demiştir: “Müjde ey

209 er-Râzî, a.g.e., Cilt.19, 174.
210 el-Buhârî, “Şehadet”, 15; Müslim, “Tevbe”, 56.
211 Ebû Muhammed Cemâlüddîn Abdülmelik b. Hişâm (218/833), es-Siretu'n-Nebeviyye, (thk. Ömer Abdusselam

et-Tedmûri), Cilt.3, Beyrut, Dâru’l-Kitabi’l-Arabî, 1990, s.245.

52

Aişe! Allah seni kesin olarak temize çıkardı.”212 Bunun üzerine iftiracıları şiddetle bir

şekilde tehtit eden şu âyetler nazil oldu: “İftirâyı atanlar, içinizden bir zümredir. Bunu